
 

 

POSTANOWIENIE NR 201/2024 

 Komisarza Wyborczego w Szczecinie I 

z dnia 13 marca 2024 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Osina 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 2408) Komisarz Wyborczy w Szczecinie I postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych 

na dzień 7 kwietnia 2024 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których 

wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 4 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Szczecinie I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Gminy Osina.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Szczecinie I 

 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 201/2024  

Komisarza Wyborczego w Szczecinie I 

z dnia 13 marca 2024 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa im. B. Malinowskiego, Osina 54, 

72-221 Osina: 

 

1. Joanna Domagalska, zgłoszona przez KWW NASZA WĘGORZA, 

zam. Węgorza 

2. Justyna Grodź, zgłoszona przez KWW PRZYJAZNA GMINA OSINA, 

zam. Osina 

3. Wiesław Stanisław Juszczyk, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Karsk 

4. Małgorzata Joanna Kotłów, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Kikorze 

5. Katarzyna Kulka, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Osina 

6. Paula Agnieszka Makosz, zgłoszona przez KWW MIEJSCOWOŚCI 

WĘGORZA, zam. Osina 

7. Grażyna Maria Pawelec, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Nowogard 

8. Elżbieta Beata Ustyjańczuk, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, 

zam. Mieszewo 

9. Sylwia Agnieszka Woźniak, zgłoszona przez KWW KRZYWICE JAK 

DAWNIEJ, zam. Krzywice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Świetlica wiejska, Węgorza 52, 72-221 Osina: 

 

1. Ewa Biały, zgłoszona przez KWW KRZYWICE JAK DAWNIEJ, 

zam. Krzywice 

2. Aneta Danowska, zgłoszona przez KWW NASZA WĘGORZA, zam. Węgorza 

3. Grażyna Grzeszczyk, zgłoszona przez KWW MIEJSCOWOŚCI WĘGORZA, 

zam. Redostowo 

4. Seweryn Krystian Jadczyk, zgłoszony przez KWW BEATA ŻAK, 

zam. Bodzęcin 

5. Magdalena Kądziela, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Osina 

6. Andrzej Paweł Majcher, zgłoszony przez KWW PRZYJAZNA GMINA 

OSINA, zam. Krzywice 

7. Wioleta Grażyna Pilipczuk, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Nowogard 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Świetlica wiejska, Redło 30A, 72-221 Osina: 

 

1. Hanna Iwona Kosakiewicz, zgłoszona przez KWW KRZYWICE JAK 

DAWNIEJ, zam. Osina 

2. Rafał Mikołajczyk, zgłoszony przez KW KOALICJA SAMORZĄDOWA OK 

SAMORZĄD, zam. Osina 

3. Agnieszka Sylwia Pakulska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I 

BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Osina 

4. Wioletta Pośpieszyńska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Osina 

5. Krzysztof Michał Siepka, zgłoszony przez KW NORMALNY KRAJ, 

zam. Osina 

6. Artur Węgrzyniak, zgłoszony przez KWW NASZA WĘGORZA, zam. Redło 

7. Ewa Zaustowska, zgłoszona przez KWW MIEJSCOWOŚCI WĘGORZA, 

zam. Węgorzyce 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Świetlica wiejska, Kościuszki 37, 72-221 Osina: 

 

1. Daria Aneta Danowska, zgłoszona przez KWW NASZA WĘGORZA, 

zam. Węgorza 

2. Nikola Jasek, zgłoszona przez KWW PRZYJAZNA GMINA OSINA, 

zam. Kościuszki 

3. Małgorzata Jurczyk, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Nowogard 

4. Monika Korniewicz, zgłoszona przez KWW KRZYWICE JAK DAWNIEJ, 

zam. Krzywice 

5. Dorota Kulinicz, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Nowogard 

6. Marlena Stefańska, zgłoszona przez KWW BEATA ŻAK, zam. Kościuszki 

7. Julita Wojtiuk, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Gryfino 

 

 


		2024-03-13T14:57:39+0100




